
$vnos a"s"

Smlouva č . sML-2012-0í  í  -000464 o dodávce vody a odvádění  odpadnich vod

I . snl luvní  stranY

oogĚnetgL ("lnrliil piilrOik\  a pňp()io\anó Slavb}  nebo pozcmlu)

speciální  základní  š kola, mateřská š kola a praktická
Komenské ho 287126

571 01 Moravská Třebová

tč o:  DIč ]
62033034

Bankovní spojení :

tel:
739 455 082

e-mail:
kancelar@specmt.com

zasí láni t 'aktur elektronicky:
ANo

D()DAVA'lEL:
VI lO§, a,s. Nádraž ní  6,57l 01 Nloravská Tř,ebor,á
lČ o; ,l8l7290l DIČ : Cl48172901 lel:  46l357 1I lc-lnail:  vhos | rt)vh os.cz , ID dato\ ,á Schlánka; r3pgv.l7. wrvw.lhos,cz

Zapsaná v obchodrtinl rcjstří kLt rt Krajské ho soudu v Hradci Králové , oddí l B. r,lož ka 965

Bankovní  spojeni:  Rail'1ěisenbank a.s., č , ť lč ttl l l42004482/5500

Dodavatel provozovatcluzavřel
s \ laslnikcll vodov()du: skupinovývodovod i\ toral,skotřebol,§ka

s vlaslnikern kanalizace: lvěsto } loravská Třebová

smlottvu o nájtnu. prol,ozováni voclovoclu a kanalizace. splávě a rozvoii toholo n]ajctl(u pro veře.jt lotl potřebir (dále ielr

vodovod a kanalizace), Na zák]adě té to smlouvy vlastnik vodovodu a kanalizace zphcttllilcnil dodavatclc k uzavirání

dodavatelských snlluv s odběrateli,

I I . Předmět smlou
Předmč tcm smlouwy- .je ú prava vztaI ]ů , práv a povinnosti lnezi dodavatelcll-t a odběratelen při dodávkách vody

zvodovodu pro veřejnou potřebu a cldváděni odpaclnich vod katraljzací  pro veic,jt lott potřebu. Souč áSti té to Slnlou\ ,} ,

jsoLr Vš cobecné  podrní rlky cloclávl< y pitné  rrldl,a odvádč ni odpadní ch vcrd.

I IL Adresa stayby (pozemku) připoi ené  nří noikou na vodovod. kanalizaci

C. odběr,u odbč ť né  misto Pirrc§la č . k.ú

1 10,10_0690-0000 Moravská Třebová, Předměstí , 9. května, č .p. 553/2

IV. Dodávka vodv a odvádě ní  odpadní  vodv. limity. kaDacita vodoměru. pro fil vodovodní  Dří tloikv

Č . odběru poč cl tť vale

pii] roiených

osob

pitná voda odvádění  odpadní ch Yod

vodné 111ax,

mr/ rok
§toč né Srlť ková

voda m3/ rok
Jiný zdroj č ástcč ná

ú prava spotřeb} ,

1 1010-0690-0000 ANo NE

C Č . odbč r,u Tlakové  poměry v MPa I ] kazate]e iakosti
nlaxinlálni minimální Vá] rní k mg/ l I lořč í k mg/ l Dusič nanr nlg/ l Tvť dos1 lt]  ol/ 'l

l 1010-0690_0000 0,6 100 10 30 2,6

Č . odbč rrr perioda odeč tu

Podle
!odomč ru

Podlc směrnj,ch
č lisel T'Ál iSAT.

Profil pří pojky servisné  - v pií padě
podť už né ho měřeni

1 NE 32, DN,l50 ctvrtIetní :  ctvrtIetni

VIL Jakost dodáYan é  vodv. mí ra a bilance zneč iš tění  vynouš těných odnadní ch vod

Pitná voda dodávaná odběratcli nlusi splňovat pož adavk) na zcl] ,avotl] i l,] ezáyadnost pitné  vod1, stanovcné  zákoncnl

č . 258i2000 Sb,. o ocllraně veřejnč ho zdravi ve ztrětri pozdč 3š í ch pŤ cdpisů  a vyhláš k1 č , 2521200'1 Sb,. ktcrou sc

staloví  pož aclavky na pilt lott lodLt a č clnost jejich kontLol_r,, V pří padč  zjiš těných vad dodár,k} , vod1,.je odbč ratel

povilrel1 l)oStupOval dlc reklan]ač nilro řádu, bcz zbyteč né ho oclk]adu.

Do kala] izace.jc nlož né  vypouš tět odpadni voc1}  v lJ)í ie Zoeč iš tění  a množ ství  stanovcnón]  v kana] izač nin řádLt

obce a té to slnlouv5r, v připadě přesahLrjí ci ut,č ené  nlí ry zneč iš lč ní  jc odběrateJ pcrvinetl odpaclni vodv přerl
2.

VLIOS as ivlora\ská TŤ ť bová ()2,/201.1

V. Technické  ukazatele

0,,15

vL způ sob ziiš t'ováni mrrož stvi odebí rané  vodv. množ ství  odváděné  odpadni vodv vč etně vodv sráž kové

10l0-0690-0000 ANo

l

ANo NE



$vnos a.s.

vstupenr do kanalizace piedč iš ť ovat. Návrh tcchnické ho i-eš ení  mLLsi být předlož en k odsouhlaseni proroztlratcli

kanalizace. I 'latný kanaLizač ni řád.je k dispozlci na stánkách wu,w,vhos,cz.

Odběratel je povincn pro\ ,ádět ko] rtrolu \ ,} ,pouš těných odpadnich voc1 vrozsahu, č etnoSti a Za podI iin.k
stanovettých kana] izač nitn řádeln obce, odbč ratcl .je povitten z4jistit analýzu konnolniho tzotktt Lt opl,atn.nc

laboratoře (osvědč eni o ak_r,edjtaci ncbo osvědč ení  o správné  č innosti laboratoie), V!,sledk_,- r,ozbonr předkiada

odběrate1 doclavateli nejpozději do 4 týdnů  od data provedcni odbč rLr,

Mí sterl odbč ru r,,zolkft pro sledovirní  kvality Vypouš těnich vod sc slanol,uje;  Ncstanovuje se

Dodavatel ,jc opláyltěn plovádět vlastni nalnátkovoll kontrolLr rypottš těttých odpadní ch vod. Za í rč elern odběru

vzorků  nlusí  být pověřellé llu pl,acovní kovi dodaratele uInož něn přisttlp ke s.iednané nu odběrové mu protilit.

Skuteč nost, ž e bude odebriin konlrolni vzorek oznámi pracovnik dodavatele zástupci odbč ť atele pied zahájení ln

odběru, Oclbč r vzot,kť l ploví rdí  dodavalcl za ť lč asti odběť atclc, o odběru vzu,ku se pořizuje plotokol p()t\ lzeni

oběIna stratlatni. Adekvátlri č ást odebrané ho \ zorku nabidlre dodavateI  odběrateli plo ] nož nOst paralelní  analýz1,

ve smluvní  laboratoři odbělatele, V pří padč . ž e se přes výzvu doclal,atele odběratel odběrLl nezú č asmi, je oclběr

provedeny .lodavatelelrl platlrý, Výslcdck kontlolní ho odběru dodavatele.ie sluěrodatrlý pt,o posttLtzení  doclrzutant

lit litť l stanovenych kana] izač ní rn řádcnl a pro výpoč et Výš e srnluvni pokttty v pií padě pi-ekloč eni tč chto limitl: l (vi7

č lánek X,. bod 1) VPD)
l)ro posotLZcni doclt,ž ování  stanovcných lirnitnich hodnot Zneč iš těni se odebj| aií :

prtlstý vzorelt pro kolilt,olu lllaxituálniclt koncentiač ní c1]  lin] itť ]

stnč sn,rl lzoreL pto kontrolu plitměrnýclr koncentt,ač niclr lirlrini a bilanč nich hodnot zncč iš lé ní

DodavaLelje oprávttětt osadit na sjednané rll crdbč rové nr plo1iltt autottlatické  zaŤ í zcní  na ildběr vzolkLr ncbo nlobilnj
zaří zení  pt,o rrtč ření  pr-ť ttokť l a p] ,otcč cnóho l] 1l] ož §tví ,

VI I I . Znů sob fa racc a olateb
I iaktLtla za dodávku vod) a odVádění  odparinich vod (za ,,,odné . Stoč né ) sc vtl)otovuie na zákIadě provedené ho

odeč ttL lorrliou datiové hrr cltlkladu (pcrioda odeč tu.ie stanovena v tec] rtlicl< é m pŤ erlpisu dodavatele),

lrakttLra je Splatná v den llve.lené  splalnosti. Pro připad proclleni s ť lhradou í aktur1, §i .lodavatcl a odbč Iatc]  li] nln

sjcdnávají  Snlluvní  p()kutu ve výš i 0,05 0,b Zdllž né  č áStk} , Za kaž dý cien prodIení  až  do dtle zaplaceni. Za deI l

zaplacetli je považ ováno dalun. kd),je č á§tka připsána na ť lč et dodavalclc, t] platllěná Sn] lLlvl] i pokuta Se stáVá

souč ásti pohlcdávck za vodné  a Stoč né . Odbč ratel .je povirlen zaplatit j i v ulč ellé ll teln] í nU. sn]Uvni pokL] ta .ie

splatná na základč  laktury.
Pokud nebudc faktLlla Lthrazena do 30 clnů  od jr] j i splatllosti. dodavatcl jc opť á\ ,něn přeruš it nebo onlezit dodávku

vod.v nebo odváclěni odpacJnich vod. a to clo dclb_r, než  potnine inklitninovaný clť lvod, '[ 'akor é  přeruš eni nebo

otllezení  jc dodavatel povinen oznán] it odbělateli pí senlně. alcspoti .3 dny předenl, Náklady sptlicné  s přerusentnl

nebo onlezcnill dodávky vod1, nebo odváděninr odpadní ch vrld uhradi v scluladrr s přislLLš nynl LLstan()\ ť nllll

p]atnÝch VPD odbč late] .

IX. Způ sob sta novení  cenv" zDů §ob ieií ho vvhtáš ení
Cetra za dodávktr ln]  vody vodnó a za odváděni lnrr cldpachrí ch \ od stoč nó se stanovuie na základě platných

cenových přcdpisť r 1lí senlnori dohoclort n,]ezi yLastnikenl voc]ovodů  a kattalizaci a dcldavatejetl- Dohoda,je souč ásti
jejich snrloLrv5, o ttájt,t lu, provozováni vodovodu (karralizacc), spť ávě lohoto majetku ajeho lozvoji,

Vodné  a stoč l]é  se zpravidla stanovrtje lia obdobijcdnirho loku a.iejich výš e.jc uvedena v platnč rn a vcřejně

pří slupné rtl cení kLt dodavatclc, Sazby vodné ho a stoč nóho a je,} ich znrěrl1 .jsoLL bč ž nč  l<  clispozici plo odbč Iatclc u

přisluš né ho obecní ho, nlč stské ho ú řadu a v uvedenóll ceniku. do rrěhož  lzc nahlódnotll v sí dlc pří sluš né ho

pl,clvtlzLt, provozniho ť rsckLl VlIOS. a.s, a vsidle spolcč nosli VHOS. a.s, ! Moravské  'l'iebové . Nádť až ni 6.

konkť é tně na zákaznické rl celrtl,Ll. f)odavatel jc povinen kaž dou zlněntl vodné ho a Stoč !é ho Zveřejnit zpť lsoben

L] rč enýln v dotč cné m 1)tiStě.

4

5

6

1

).

3

2

] VlIOS, a,s M oravská 'I 'řebo Vá. 02/2()l1

x. DOba Dlněni. ZInč  Y a ulionč eni snlluYrriho yztahU

L Talo sn] loL] \ ,a se uzavit,li na dobu nct] rč itou s ú č inností  ocl rlata poclpisu smlouvy oribč ratclcIn,

] , Smluvni stlan), Sc Zayazt] ií , ž e.jaké kolil skutcč nosti. které  nlohoit lnit vliv na znlěnLt které lroko] iv č lárrku té to

smlrluv1,. bttdou ozlálrrelry dt,uhé  stl] uvni slfa] ]ě pí semn),nl návrhcnl o zlněně slrllouvy, a to do 30 dlrti od té to

skrtteč nosti. l't lto sniIoul,tt lze trrěuit a doplňovat pouze pisernnýtli dodatkv. na nichž  se obě slrlluvni stlany

dohodnoLL.
j . l'latnost té 10 StnlotlYy skonč i pí setlnou dilhocltlu slllluvní ch Stran ncbo pí selnnou výpo\ ,ědí  po Llpl.vlutí  vj,povědní

lhtity. Výpovč dlri lhť rra se sjednává \  clalcc ]  l] lěsí ce a zač í ná bč ž ct od prvniho dne t lěsí ce lrás ledrr j ic ilro po

ClOluč cní  piSentllé  r,ýpovědi druhó slll] i]Vni Straně.
,1, PokLrcl odběratel lrodlá rtkonč it snllouvu, ze.jné na v clť Lsledku picvodu netnovitosti na nolé ho vlastnika. přič erllž

b;, dodávka vody a oclváclč ni orlpadnicll vod mč lo kontinUálltě pokrač ovat, _je povirrcn sc spolu stlovýnl
vlastní ketn rierrrovitosti dostavit l( dodavateli za ú č elenl Lrlionč eni té to Slnlouvy a k uzavřcni Sl] llou!\  \  nl,\ \ lll
odbč ratelem. Přitonl přec1lož i I (oncč l] ý stay vodolněru k clatLr ztnč ny odběratele, jakož  i doklarl,v, prokazLrjí cí  znlěnu

v osobč  vlastnika netllovitosti,



Neni-] i řádně ukonč ena srnlouva ke dni skonč ení  odběru.,jc odběratel povinen Zaplatit Vodné  a Stoč né , a to až  do

dne uzavřeni stllour,1 s nor,lm odběrateletn nebo do dnc pŤ eluš eni dodávk), vody, a odváděni odpadní ch vod.

Vpří padě ukonč cní  stnlortvy bez souč asné ho uziivření  snllouv1, snovýn odběrateletn.je odběratcl polintn
utnož nit dodavateli dcmontování jeho měří cich zařizelli a lla svů j náklad prové st odpojellí  pří pojek vodovoclu a

kanaI izacc,

xI . závé reč ná ustanovení
] , Práva a povinnosti srnluvniclt stlan. které  ne.jsou výslovnč  upraven} ,v té to snlouvě a ve Vš eobecných podminkách

dodávky pitné  vody a odvádění  odpadrriclr vod. se ří dí  platnýni právnini předpisy, zejmé na zákonen o vodovodcch
a kanalizacich a obč anskýnl zákoní kenl,

2, V pií padč  Zmč n), platll!ch plávní ch předpisů  sc budou právní  vztahy vyplývají cí  ze smluvlí ho vztahtl llezi
odběratelem a dodaYateletn řidit obdobnýrni uStanovc] ] í t] li no\ ,é  pla\  nI  Llpra\  \  ,

3. l)ojde-li v prť Ibč hu stnlLlr,nilio vztailu k zániku č j zlllč nč  v osobě dodavatele, přecházejí  práva a povinnosti pl5"norrci z
té lo 5nllouvy na vlastrlika vodor,odu a kanalizace pro vcřejtrou potřelru. nebude-li dohodnLno.jinak.

,1, Souč lrstí  lé lo 5mlotl\ ,) _isotl Vš eobecné  podruirrk} , rtodávk}  pitné  vodl,a odvádění odpadní ch vod, Odběratel podpisenl

tóto SInlott\ ), potvlZLLie. ž e Se před podpisctl snlIouvy v plllé m rozsahrL scznán] il sc Vš cobccnými podní nkatni
dodávk} , pitné  vod_v- a odvádělri cidpadní ch vlld l plattlé tll ztlětli a ž c ,jc _jako souč zist snrluvní hcr ujednáni s

dociavalclctll přijí má. ÚpLré  zněrrí  Vš eobecných obchodnich podninek dodávky pitné  vocly a oclváclěni odpadnich vod
jc vlvěš eno ni]  inteí netových stt,állkách dodavatclc lvlvw,vhos.cz a v pí senrné  podobě l,sí clle společ nosti Nádraž ni 6.

Mola!ská ']  řebo\ ,á,

5, SnrloLrvajc \ \ ,p] ,acovaná ve 2 stejnopisech s plamoslí  origináJu. odběratel obclrž i.jedno vl,hotovení . druhé  vvhotoveni
obdr,ž í  dodavatel,

6, Dncn na1_11,ti ť lč innosti té 1o slllloLlv}  pozbýva.] í plafuoSti dří vějš i smlrrvní qjeclnáni niezi sttananti,

7, Obě slnluvlri Stla] ry prolrlaš Lrji. ž e si stllouvu přeč etl} ,, ž c b1,la uzavi-ena dle jejich pí avé  a svobodné  vů le. na dr| jkaz

č chož jipodepisLtji,

V Nloravskó Ti,cb0\  é  dne / /  l h/ / lilr.Tt-ri-r-r, !,í ,, |  ,'| ,O l l

$vnos a.s.

_4.-) tnTJé ať  ,,4 t
Ť :ÁlJ l$ r c,,t,"ť  ,1,1e;rú

VlJos, i1,.i,] \ lj  j l,,,ia,- ra.st, i"i^ rav5ká Třebová
ljátiň?ni1.1]a,/6

i T ]  + 12ť  ,11'11 351 154 - 7

I  F l +  } 20 4i1 ,] j7 190 s/ ]o
] a| ,] |  4s]  i290l r] )ť :  cZ43} 7:Jt)1

,,,,. dne

Speciání základní š kola,
nateř5ká š kola a praktická š kol,

Moravská Třebová
L1lí Jmenské ho 2

dOdava| e]

o

VlI ()s. l s, N,lorn\ ,ská-I 'r'cbovil ()2/ ] í ] ]  1


